平成 30年 12月 8日

関係者各位

有限会社 湘南ホーム

年末年始休業のお知らせ

拝啓

 歳末の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の年末年始につきましては、誠に勝手ではございますが下記のとおり休業さ

せて頂きますので、高配賜りますようお知らせ申し上げます。

期間中は、ご不便をおかけしますが、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

１．年末年始休業日

 平成 30年 12月 29日（土）から平成 31年 1月 6日（日）まで 9日間

２．緊急連絡先

 ＴＥＬ：０４６－２３４－１５１５

 ＦＡＸ：０４６－２３５－０５００

以上